Conférences
scientifiques
réservées aux
professionnels de
santé

Cancer du sein
du risque genétique a la
personnalisation du traitement

Jeudi 20 Octobre 2022, 19h

Amphithéatre du Centre Baclesse

Soirée présentielle*

Soirée animée par I'équipe d’oncogénétique du Centre Baclesse

Coordination scientifique:

Dr Audrey RAMBEAU

Dr Pascaline Berthet et Dr Pierre Devulder Oncologue médicale

19:00
19:15
19:35
20:00
20:25
20:35
21:00

* Port du masque obligatoire

Inscriptions:
Accueil autour d’un rafraichissement - Introduction
Cancer du sein et risque familial
Recommandations pour les femmes porteuses d’'une prédisposition
Quand le traitement dépend de la présence d’'une mutation génétique
Perspectives
Discussions et conclusion

Fin de la soirée

Avec le soutien de :

Visite des stands laboratoires

accord

Vivre mienx
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